

NA SAFE ApS
Viborgvej 338, Ajstrup, 7840 Højslev

CVR-nr. 40 35 30 03

Årsrapport

12. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Nichlas Stilling Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA SAFE ApS Viborgvej 338 Ajstrup 7840 Højslev
	CVR-nr.: 40 35 30 03 Stiftet: 12. marts 2019 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 12. marts - 31. december
Direktion	Nichlas Stilling Andersen, Adm. direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	NA Group IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve låse- og sikringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.719 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.658 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets 1. regnskabsår er præget af opstartsomkostninger og investeringer, der er foretaget med henblik på at øge aktiviteten i de kommende år. Ledelsen forventer væsentlig aktivitets stigning i 2020 og deraf også et forbedret resultat.

Selskabet er stiftet den 12. marts 2019 ved kontant indskud af 50.000 kr.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestmmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-74.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.031
Driftsresultat	-85.750
Øvrige finansielle omkostninger	-3.555
Resultat før skat	-89.305
Skat af årets resultat	19.647
Årets resultat	-69.658
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-69.658
Disponeret i alt	-69.658

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.521</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.521</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	15.435
Varebeholdninger i alt	<u>15.435</u>
Udskudte skatteaktiver	19.647
Andre tilgodehavender	3.222
Tilgodehavender i alt	<u>22.869</u>
Likvide beholdninger	<u>17.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.496</u>
Aktiver i alt	<u>144.017</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-69.658
Egenkapital i alt	<u>-19.658</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	158.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.675</u>
 Passiver i alt	<u>144.017</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Group IVS, CVR-nr. 40252169 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.